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یکی از این افــراد یک نیروی 
نظارتی وقت بود که بــرای او 
پست ســازمــانــی کارشناس 
مسئولی در واحد دخانیات 
ســازمــان صــنــعــت، مــعــدن و 
ــان رضـــوی  ــراســ تـــجـــارت خــ
تعریف شــده در حالی کــه او نــه سطح ســواد 
آن جایگاه را داشت و نه در آن حوزه فعالیت 
مــی کــرد. وقــتــی بیشتر پیگیر کـــار می شویم 
به نکته قابل تأملی دســت پیدا می کنیم که 
اخــتــاف دریــافــتــی حــقــوق پــســت اهــدایــی با 
ــود بیش از یک  جــایــی کــه در حــال خــدمــت ب
میلیون تــومــان در مــاه اســت و هــدف اصلی 
ماجرا هم افزایش حقوق فرد مذکور در دوران 

بازنشستگی است!
پیگیری های ما نشان داد برای دیگر افراد هم 
این گونه دست و دلبازی ها در سازمان صمت 

خراسان رضوی اتفاق افتاده است.
در ادامه اسناد را به یک مقام مسئول در اداره کل 
دیوان محاسبات خراسان رضوی ارائه دادیم که او 
هم این اقدام را غیرقانونی و تخلف دانست و به 
ماجرا ورود کرد. همچنین فهرست 10نفره ای از 
نیروهای سازمان صمت تحویل یکی از مسئولان 
ارشد اداره کل دیوان محاسبات استان شد که آن 

موضوع هم پیگیری شد. 
دومین گــزارش در تاریخ یکم مهر سال جاری 
با عنوان »معجزه عقب گرد سابقه خدمت« 
منتشر و پـــرده از اقــدامــی عجیب بـــرای این 

مسئول وقت حوزه نظارتی برداشتیم.
در آن مطلب هم آمده است: در بررسی احکام 
سازمانی چند سال اخیر این فرد با کد کارمندی 
66****88  پی بردیم که پس از لو رفتن ماجرای 
تخلفات صورت گرفته و اهدای پست سازمانی 

با اصاح حکم این فرد، سابقه خدمتش چند 
سال به عقب برگردانده شد!

اما در حکم سازمانی او نکات دیگری هم وجود 
داشــت که مهر تأییدی بر تضییع چند ساله 
بیت المال مــی زد. در یکی از این بندها که به 
هزینه پــرداخــتــی هــر مــاه حــق اولاد او اشــاره 
می کرد حاشیه دیگری وجود داشت؛ ماجرا هم 

این بود که دختر او چند سال پیش ازدواج کرده 
اما او همچنان برای فرزندی که در خانه حضور 

نداشت از بیت المال پول دریافت می کرد.
وقتی دست روی ماجرا گذاشتیم و جلساتی هم با 
حضور خبرنگار ما و مسئولان بالادستی در حضور 
این فرد برگزار شد، آن ها به این نتیجه رسیدند که 

دریافت حق اولاد هم حق این فرد نبوده است.

اصلاح رویه در سازمان مذکور کلید خورد ◾
پیگیری ها برای اصاح حکم سازمانی او و پس 
گرفتن مبلغ چند سال حق اولاد انجام شد، 
اما پس از حاشیه های ایجاد شده مستندات 
دیــگــری بــه دســت مــا رسید کــه نشان مــی داد 
مسئولان سازمان صمت استان برای اصاح 

رویه حاشیه ساز دست به کار شده اند.
در متن این نامه که برای تمامی کارکنان سازمان 
ــال شــده،  ــه صـــورت سیستمی ارســ صــمــت ب
آمده است: »به استناد بند 4 ماده 68 قانون 
مدیریت خدمات کشوری »حداکثر سن برای 
اولادی که از مزایای این بند استفاده می کنند 
به شرط ادامه تحصیل و نیز غیرشاغل بودن 
فرزند)25( سال تمام و نداشتن شوهر برای اولاد 

اناث خواهد بود«. 
از این رو خواهشمند است نسبت به ارسال 
اسکن رنگی شناسنامه فرزندان بالای 18 سال 
)صفحه اول و صفحه ازدواج( اقدام و در صورت 
اشتغال به تحصیل، گواهی مربوط نیز به این 

اداره ارسال گردد.

اقدام نشود هزینه اولاد کاهش می یابد ◾
 قابل ذکــر اســت در صــورت عــدم ارســال مــوارد 

ذکر شده کمک هزینه اولاد کاهش می یابد.
این دستور سازمانی که به امضای رئیس اداره 
منابع انسانی و پشتیبانی سازمان صمت استان 
رســیــده، مسلماً اقــدام قابل تقدیری در مسیر 
اصاح چرخه های معیوب اداری است، اما نکته ای 
که در این نامه اداری به آن اشاره نشده این است 
که اگر افرادی تا پیش از ارسال این دستور مانند 
مسئول نظارتی وقــت سازمان حق اولاد ناحق 
دریافت می کرده برای گذشته اش چه پیگیری ای 

خواهد شد و تکلیف ماه های گذشته چیست؟

پیگیری روزنامه قدس به ثمر نشست 

 اصلاح فیش حقوقی
 کارکنان صمت استان

نکته ای که در این نامه اداری به آن اشاره نشده این است که اگر افرادی تا 
پیش از ارسال این دستور مانند مســئول نظارتی وقت سازمان حق اولاد 
ناحق دریافت می کرده برای گذشته اش چه پیگیری ای خواهد شد و تکلیف 

ماه های گذشته چیست؟
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خبر
 پلنگ زخمی هزارمسجد 

جان باخت 
ســرپــرســت اداره کــل حــفــاظــت محیط زیست 
خــراســان رضــوی از جــان باختن پلنگ زخمی که 
اواسط آذر ماه در منطقه حفاظت شده هزارمسجد 

شهرستان کات پیدا شده بود خبر داد.
ــزارش ایرنا، مهدی اله پور افـــزود: پس از طی  به گ
مراحل درمــان اولیه در پلی کلینیک و بیمارستان 
دانشکده دامپزشکی دانشگاه فردوسی مشهد، 
روند درمان با تاش شبانه روزی و مداوم کارشناسان 
حیات وحــش اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی و تیم پزشکی و دامپزشکی انجام 
شد ولی با وجود تاش مداوم کادر درمان، متأسفانه 
به علت بیماری و وخامت حال، این گونه ارزشمند 

از چرخه زیستی حذف شد.
وی ادامه داد: بافاصله پس از پیدا شدن این گونه 
ارزشمند، تیم درمانی پلنگ بیمار را پذیرش و مورد 
معاینه قرار دادند و تمامی اقدام های درمانی همچون 
نمونه برداری، رادیولوژی، سونوگرافی، سرم تراپی، 
تزریق آنتی بیوتیک و درمان های حمایتی انجام شد.
سرپرست اداره کل محیط زیست خراسان رضوی 
گفت: تاش های انجام شده برای حفظ این پلنگ 
کــه از ناحیه ســر و صــورت زخمی شــده بــود جای 
تشکر دارد. وی ادامه داد: حفاظت از زیستگاه های 
طبیعی، نصب دوربین های تله ای، گشت و پایش 
محیط بانان، توزیع بروشورهای متعدد و مختلف و 
برگزاری سالانه چندین دوره آموزشی برای دهیاران 
روستاهای حاشیه زیستگاه های طبیعی پلنگ 
ایرانی در خراسان رضوی از دیگر برنامه های این اداره 
کل برای کمک به بقا، حفاظت و احیای این گونه 

ارزشمند است.
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مهارت آموزی بیش از ۳ هزار سرباز  
افسر مــهــارت آمــوزی مرکز آمــوزشــی 04 امــام رضــا)ع( 
بیرجند گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳ هزار و 28۹ سرباز 

این مرکز گواهی نامه مهارت آموزی دریافت کرده اند.
سرهنگ علی حسینی گفت: در راستای اجرای منویات 
رهبر معظم انقاب مبنی بر اینکه سربازان باید یک 
ــرا بگیرند،  مــهــارت عـــاوه بــر آمــوزش هــای نظامی را ف

کارگاه های مهارت آموزی جوشکاری، تعمیر آبگرمکن، 
آرایشگری، تعمیر آیفون و غیره این مرکز تجهیز شد.

ــا شـــرکـــت در کـــاس هـــای  ــازان بـ ــ ــرب ــه گــفــتــه وی ســ بـ
مهارت آموزی که با همکاری 6دستگاه اجرایی برگزار 
ــون گواهی نامه  مــی شــود در صـــورت موفقیت در آزمـ
دریافت می کنند تا پس از ترخیص از سربازی جذب 

بازار کار شوند که تاکنون تعدادی از سربازان این مرکز 
توانسته اند پــس از اتــمــام ســربــازی بــرای خــود ایجاد 

اشتغال کنند.
ــرد: از 4هـــزار و 5۳۹  بــه گـــزارش ایسنا، وی تصریح ک
سربازی که امسال بــرای فراگیری مهارت نام نویسی 
ــه دریــافــت  ــد ۳هــــزار و 28۹ نــفــر مــوفــق ب ــودن ــرده ب ــ ک

گواهی نامه شدند.
وی ادامــه داد: همچنین تا سال گذشته به سربازانی 
که در دوره سربازی گواهی نامه گرفته بودند ۳0 تا 50 
میلیون تومان تسهیات بانکی و در سال جاری به این 
ــراد 100میلیون تومان تسهیات بانکی 4درصــد با  اف

بازپرداخت هفت ساله پرداخت می شود.

پرونده
   عقیل رحمانی  پس از افشای ماجرای 

اهدای پست سازمانی به برخی نورچشمی ها 
در سازمان صمت خراسان رضوی و پرداخت 

مزایایی مانند حق اولاد به برخی که اولادی در 
خانه نداشتند، حالا اسنادی بدست ما رسیده که 

نشان می دهد سازمان صمت خراسان رضوی 
برای جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال دستور 

اصلاح روند را صادر کرده است.
با توجه به اینکه بیش از 90روز از انتشار آخرین 

گزارش و 10 ماه هم از آغاز پیگیری های تیم 

خبری روزنامه قدس از ماجرا گذشته، برای 
 یادآوری دوباره قسمت هایی از گزارش ها را

 مرور می کنیم.
22 فروردین سال جاری بود که خبرنگار ما 
به ماجرا ورود کرد. بررسی های مقدماتی و 

اجمالی حاکی از آن بود که در سازمان صمت 
خراسان رضوی برای برخی نیروها و در 

احکام آن ها عنوان های سازمانی تعریف شده 
که به هیچ عنوان در آن پست ها مشغول به کار 

نیستند.


